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VIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Krem pod
oczy przeciw oznakom starzenia 30 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS ELEMENT Filtrat ŚLUZU ŚLIMAKA Krem pod oczy przeciw oznakom starzenia 30 mlnadaje się zarówno do
porannej i wieczornej pielęgnacjiwzbogacony o ekstrakt z alg, który pomaga rozjaśnić cienie pod oczamistosuj przed nałożeniem kremu
na dzień lub na nocmożna przechowywać go w lodówceDziałanieKrem nadaje się do porannej pielęgnacji. Bardzo dobrze działa również
wtedy, gdy użyje się go tuż przed snem. Został wzbogacony o ekstrakt z alg, który pomaga rozjaśnić cienie pod oczami. Krem pod oczy
stosuj przed nałożeniem kremu na dzień lub na noc. Możesz przechowywać go w lodówce - zimno świetnie działa na opuchnięte powieki
i obrzęk w okolicy oczu.Czy zauważyłaś na swojej skórze pierwsze oznaki starzenia? Pojawiają się, kiedy nasza skóra zaczyna tracić
kolagen, czyli białko, które jest odpowiedzialne za jej jędrność i elastyczność. Dzieje się to bardzo wcześnie, bo już po 25. roku życia.
Oznaki starzenia na twarzy mogą objawiać się również w postaci przebarwień czy szarej cery. Krem posiada specjalne kapsułkowane
filtry SPF, które chronią ją przed promieniowaniem UV. Jeśli twoja skóra ma skłonność do przesuszania się, użyj dodatkowo serum
przed nałożeniem kremu na dzień.Bezpieczeństwo ślimaków hodowlanych - pozyskiwanie filtratu odbywa się okresowo. W jego trakcie
stosuje się bezpieczne, kontrolowane metody, które nie przynoszą ślimakom cierpienia.We wszystkich kremach marki _Element
zastosowaliśmy opakowanie typu air-less, który ogranicza dostęp tlenu do masy kosmetyku. Dzięki temu masa kremu nie ma kontaktu z
dłońmi, nie rozwijają się w nim mikroorganizmy, nie dochodzi również do utleniania składników aktywnych. System air-less nie posiada
rurki - krem w higieniczny sposób pobierany jest próżniowo, dlatego przed pierwszym użyciem, należy kilka razy nacisnąć pompkę. Jeśli
krem nie wychodzi, można spróbować odrobinę ją dokręcić.Sposób użyciananieś krem na wcześniej oczyszczoną skórę,delikatnie
wklepuj go opuszkami palców zachowując kierunek od zewnętrznych kącików oczu do nasady nosa,krem intensywnie nawilża, rozjaśnia
i wzmacniaSkładAqua, Isostearyl Isostearate, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Snail Secretion Filtrate,
Betaine, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Ceteareth-20, Fucus Vesiculosus Extract, Hydroxypropyl Cyclodextrin,
Retinol, Centaurea Cyanus Flower Extract, Sodium Stearoyl Glutamate, Adenosine, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Allantoin, Tocopheryl
Acetate, Dimethicone, Caprylyl Glycol, Hexylene Glycol, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Parfum, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic
Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na
opakowaniu
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